פרק ג'  - הקריטריונים לבחינת ההצעות  

1. שיקולים בבחינת ההצעות  

בשיקוליה בבחינת ההצעות תתחשב העירייה במחיר ההצעה הכולל - עפ"י מחיר משוקלל  

.(100%)           

2.  ערבות למכרז  

גובה הערבות למכרז הוא  52,000 ₪ (חמישים ושניים אלף ₪).  

3.  תנאי הסף לבחינת ההצעות  

בנוסף לתנאים שצוינו בפרק התנאים הכלליים על המשתתף במכרז לעמוד בכל התנאים    

המפורטים  להלן, במועד האחרון להגשת ההצעות למכרז:  

3.1 רשאים להשתתף במכרז רק משתתפים בעלי ניסיון מוכח של לפחות שנתיים מתוך

[...]

אחות/בעלי תעודות מתאימות, כמפורט בצו הסדרת מקומות רחצה (סדרים ואיסורים במקומות 

רחצה מוכרזים), התשע"ו-2016, ולפי כל תוספת בצו ככל שיחול מעת לעת.  

"מפקח" - עובדי אגף החופים אשר מפקחים על טיב ביצוע העבודה מטעם המנהל או מי מטעמו.  

ערבות  .2 
גובה הערבות להבטחת ביצוע התחייבויותיו של הספק על פי חוזה זה יהיה בסך של 104,000 ₪ 

(מאה וארבעה אלף ₪).  

הספק יגיש לעירייה חשבון חודשי עבור העבודות שביצע בפועל מידי חודש, עד ל - 15 לחודש וזאת  .3 
בגין העבודות שבוצעו על ידו בחודש שחלף וזאת,  במחירים הנקובים בנספח ג' לחוזה.

העירייה תהא רשאית לפני מועד חידוש החוזים ומימוש הזכות להארכת החוזה עם הספק (ומדי  .4

[...]

הפעלת עמדות עזרה ראשונה בחופי הרחצה של העיר ת"א - יפו 

כתובת טלפון שם איש הקשר 

שם המשתתף/ החברה

ערבות מכרז
נספח מס' 2

לכבוד: 

עיריית תל- אביב-יפו 

רחוב אבן גבירול 69 

תל-אביב- יפו 6416201

כתב ערבות (בש"ח) 

להמציא לכם ערבות בנקאית בסך של  52,000   ש"ח 
סכום הערבות במילים  חמישים ושניים אלף ש"ח 

כערובה למכרז הפעלת עמדות עזרה ראשונה בחופי הרחצה של עיריית ת"א - יפו

מספר המכרז  36/2024 

הרי תמורת הסכמתכם לקבל ערבותנו זאת, ועל פי בקשת הנערב, הרינו ערבים בזאת כלפי

עיריית תל- אביב-יפו בעד הנערב, בש"ח עד סכום השווה ל 52,000 ש"ח. 

אנו מתחייבים לשלם לכם כל סכום, כאמור, בתוך 7 ימים מתאריך הדרישה כפי שיפורט בה.